Tenetur.
Anno Ilii. domini Gregorii.1

Collatio et provisio facte Nicolao Luce de Odward presbytero Strigoniensis 
diocesis de officio lectoratus sive scolastrie ecclesie collegiate Sancti Petri de Ve
teri Buda, Vesprimiensis diocesis, fuerunt confirmate seu provisum de novo XIX. 
kalendas Februarii.

Tenetur.

ECCLESIA COLLEGIATA SANCTI PETRI DE POZEGA, QUINQUEECCLESIENSIS DIOCESIS.

Anno primo domini Urbani.1 2 3

De cantoria ecclesie Sancti Petri de Pozega, Quinqueecclesiensis diocesis, vaca
tura ex eo, quod Mathias Petri Laud, (sic) ipsam obtinens, vigore litterarum aposto- 
licarum fuit in ecclesia Vesprimiensi dignitatem, personatum vel officium pacifice 
assecutus, fuit provisum Stephano Ladislai canonico dicte ecclesie, VI. kalendas Julii. 

Solvit domino Arnaldo, et docuit per litteras.

DIOCESIS COLOCENSIS.

Anno primo domini U rbani.3

De canonicatu, prebenda ac prepositura ecclesie Colocensis, cum vacabunt 
per munus consecrationis impendende Johanni de Surdis electo ecclesie Vachien- 
sis,4 vel alias quovis modo, fuit provisum Thome Andree dicto Bossonus, clerico 
Vesprimiensis diocesis, VIII. idus Septembris.

Solvit domino Arnoldo, et docuit per litteras eiusdem.

Anno primo domini Gregorii.5

De prepositura ecclesie Colocensis, cum vacabit per assecutionem prepositure 
ecclesie Sancte Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, faciendam per Emericum 
Zudor, fuit provisum Bottono Peregrini clerico Wratislaviensis diocesis.

Tenetur.
(A vatikáni levéltár egykorú, ily czímű számadási könyvében : «Rationes collectoriae. Num. 

182.» föl. 42—100. — Monumenta Vaticana. Series. I. Tom. I. 454—512.)

1 1373 decz. 30. — 1374 decz. 29.
2 1362 okt. 28. — 1363 okt. 27.
3 1362 okt. 28. — 1363 okt. 27.
4 1363-ban lett váczi püspök.
5 1370 decz. 30. — 1371 decz. 29.

Monum. episcopatus Verprim. II. 30
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CCLXXIL

1374. Január g.

X I . G ergely p á p a  m egengedi, hogy K o v á cs i T a m á st e's nejét gyón tató juk egy ízben a \  á l ta 

lános fö lo ldo^ ás begyeim ében részesíthesse.

Gregorius episcopus etc. Dilecto filio nobili viro Thome Thimote de Ko- 
wachi... domicello et dilecte in Christo filie Elizabeth, eius uxori Vesprimiensis dio- 
cesis salutem etc. Provenit. . . .' Datum Avinione, quinto idus Januarii anno 
quarto.

(Regesta Avinionensia Gregorii XL Torn. XX. fol. 128.-t-)

CCLXXIII.

1374. Július 8.

X I. G ergely p á p a  M árton fi P á ln ak  v eszp rém i kanonokságot a d o m á n y o z•